
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РА ЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/180  

     с. Боратин          

 

Про   надання  дозволу  на  розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки, яка пропонується 

 для продажу права оренди на неї 

 на конкурентних засадах у формі аукціону 

 

               Керуючись статтями 12, 93, 122, 124,134-139, 186-1, 198 Земельного кодексу 

України, статтями 25,55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійної    комісії з 

питань земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони 

природи та екології, сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

             1. Включити до переліку земельних ділянок, права оренди на які виставляються на 

земельні торги окремими лотами, земельну ділянку водного фонду комунальної власності 

площею 30,7068 га для риборозведення (код КВЦПЗ 10.07.), розташовану в межах 

с.Промінь Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області. 

             2. Розробити технічну документацію із землеустрою  щодо  встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) водного фонду комунальної 

власності площею 30, 7068   га з кадастровим номером 0722885100:06:000:3032, яка 

пропонується для продажу права оренди на конкурентних засадах у формі аукціону для 

риборозведення, розташовану в с.Промінь Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області.  

             3. Технічну документацію розробити та затвердити згідно з чинним законодавством 

України. 

             4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну   комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК                      



Ярослав Саченок 


